
 

 

 

 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  

 

 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Ш О С ТА   С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 
  

№ VIIІ/6/57                                                                                              від  05.03. 2021 року 

Про дозвіл на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) Бермиш О.С. 

 

Розглянувши заяву Бермиша О. С..(вх. №  Б-347/2.7 від 01.02.2021р.),  свідоцтво про 

право власності на торговий кіоск., пропозиції постійної депутатської комісії з 

питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони 

природного середовища (протокол №7  від 23.02.2021 р.), керуючись  Земельним 

Кодексом України, Законом України “Про землеустрій,  ст. 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”,  сесія міської ради 
 

ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

  

1. Дати дозвіл Бермишу Олексію Степановичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі(на місцевості), орієнтовною площею 0,0040 га., для  

обслуговування будівлі торгівлі  по вул. Січових Стрільців, з земель запасу, 

громадської забудови яка знаходяться в межах населеного пункту м. Збаража на 

території Збаразької міської ради з метою передачі в оренду терміном на 25 років.   

 

2.  Розроблену технічну документацію із землеустрою після внесення 

відомостей про земельну ділянку до Державного земельного кадастру подати до 

Збаразької міської ради для розгляду та затвердження  у встановленому законом 

порядку. 

 

3. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного 

законодавства. 
    

 

  Збаразький міський голова                                    Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


